
Consultas Realizadas 

Licitación 455272 - ADQUISICIÓN DE RELOJES
MARCADORES BIOMETRICOS

Consulta 1 - Capacidad Financiera

Consulta 2 - Autorizacion

Consulta 3 - INSTALACIÓN

Consulta Fecha de Consulta 07-10-2024

Solicitamos respetuosamente a la Convocante aceptar la Capacidad financiera unicamente de los años 2022 y 2023.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-10-2024

Ajustarse a lo establecido en el Pliego

Consulta Fecha de Consulta 07-10-2024

Solicitamos respetuosamente a la Convocante a no aplicar el pedido de autorización de forma a no limitar la participación
de oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-10-2024

Remitirse a la Adenda N°1

Consulta Fecha de Consulta 07-10-2024

Consultamos a la convocante si es solo provisión de los relojes y entrega o seria con instalación también ya que no figura
en el pliego de bases y condiciones esa parte podría aclarar por favor.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-10-2024

Los bienes deben ser entregados e instalados.
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